
WL.2370.6.2022 

 

Białystok, 25 lipca 2022 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku 

ul. Warszawska 3, 15-062 Białystok 

 

Pełnomocnik: 

TENDERS Piotr Płaciszewski 

ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dot. części 1, 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych” – część 1, 2, znak sprawy: 

WL.2370.6.2022, dalej: „postępowanie”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Wykonawcę: 

 

1) Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” z siedzibą w Korwinowie za cenę: 

w zakresie części 1: 1 382 889,00 zł brutto; 

 

Oferta jest jedyną złożoną ofertą, odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, wobec 

czego w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

2) Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” z siedzibą w Korwinowie za cenę: 

w zakresie części 2: 1 312 779,00 zł brutto; 

 

Oferta jest jedyną złożoną ofertą, odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, wobec 

czego w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

Część 1: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów przyznana w ramach kryterium: 
Łączna 

liczba 

punktów 
Cena Moc silnika 

Wysokość 

pojazdu 

Okres 

gwarancji na 

zabudowę 

1. 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

„bocar”, 

Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 

Wrzosowa 

60 10 15 15 100 

 

 

 

 



WL.2370.6.2022 

 

Część 2: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów przyznana w ramach kryterium: 
Łączna 

liczba 

punktów 
 

Cena 

 

Moc silnika 

Okres 

gwarancji na 

zabudowę 

1. 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

„bocar”, 

Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 

Wrzosowa 

60 20 20 100 

 

 

2. Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

/-/ 

Piotr Płaciszewski 


